
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.09.2021 м. Кривий Ріг № 469 

 

 

┌ Про нагородження відзнаками ┐ 

виконкому районної в місті ради 

з нагоди 75-річного ювілею ство- 

рення Криворізької дирекції  

залізничних перевезень 

 

Розглянувши клопотання керівництва та профспілкового комітету станції 

Кривий Ріг структурного підрозділу «Криворізька дирекція залізничних 

перевезень» регіональної філії «Придніпровська залізниця» акціонерного 

товариства «Українська залізниця», керуючись рішенням виконкому районної в 

місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про відзнаки 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті 

ради вирішив: 
 

1. За бездоганну працю на залізничному транспорті, вагомий внесок у 

розвиток залізничного транспорту, сумлінне виконання посадових обов’язків та 

з нагоди 75-річного ювілею створення Криворізької дирекції залізничних 

перевезень нагородити відзнаками виконкому районної в місті ради кращих 

працівників підприємства структурного підрозділу «Криворізька дирекція 

залізничних перевезень» регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

акціонерного товариства «Українська залізниця» (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор Ратінов  

 


